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Lilla Lovikka
En storlek ca 200 g



5-35	 TORGVANTAR MED NEDFÄLLBAR HÄTTA SOM SKYDAR FINGERTOPPARNA
GARNKVALITÉ	 Lilla Lovikka	
STORLEKAR	 En storlek	
GARNÅTGÅNG	 200 g	  
STRUMPSTICKOR	 4½ och 5½ mm	
DESIGN & TEXT	 Istex	
SVENSK ÖVERSÄTTNING	 Heléne Wallin	

MASKTÄTHET	 17 m = 10 cm på stickor 4½. Kontrollera noga att masktätheten stämmer. Om ej, byt till grövre eller finare stickor.

FÖRKLARING	 Torgvantar med liten huva att fälla ner över fingertopparna. Först stickas vanten med halva fingrar och sedan plockas 	
	 maskor upp på vantens ovansida för huvan. Det finns också ett hål i tummen att kunna sticka ut tummen igenom.

FÖRKORTNINGAR	 v = varv, m = maska/maskor, r = rät maska, a = avig maska, st = sticka/stickor, 1 ödhpt = lyft 1 m, sticka 1 r, dra den lyfta 	
	 m över, 2 r tills = sticka ihop 2 maskor rätt.	

	
	 TIPS! Läs igenom beskrivningen noga innan du påbörjar ditt arbete, så undviker du frågetecken.	

VANTE	 Lägg upp 32 m på strumpstickor 4½ och fördela m över 4 st. Tag ihop till en ring och sticka resår 1 r, 1 a i 6 cm.
	 Byt till st 5½ mm och sticka 11 v slätstickning. Höger vante: Sticka med garn i avvikande färg över de 6 första m på 3:e 	
	 stickan. Sätt tillbaka dessa m på vänstra stickan och sticka dem med vantens garn. Vänster vante: Sticka med garn i avvikande 	
	 färg över de 6 sista m på 2:a stickan. Sätt tillbaka dessa m på vänstra stickan och sticka dem med vantens garn.
	 Sticka 11 v. Sätt en markör i den första m på 3:e stickan för höger vante och i den första m på 1:a stickan för vänster vante 	
	 (markering för upplockning av vantens huva).	

FINGRAR	 Sätt vilande m på en tråd under tiden ett finger stickas. Börja sticka lillfingret på höger vante, men börja med pekfingret 	
	 på vänster vante. Fördela varje fingers maskor på 3 strumpstickor och sticka enligt följande:	
	
LILLFINGER	 4 m från fram- resp baksidan samt 2 m mellan lill- och ringfinger = 10 m.	
RINGFINGER	 4 m från fram- resp baksidan samt 2 m mellan fingrarna = 12 m.	
LÅNGFINGER	 4 m från fram- resp baksidan samt 2 m mellan fingrarna = 12 m.	
PEKFINGER	 4 m från fram- resp baksidan samt 2 m mellan pek- och långfinger = 10 m.	
	 På det första fingret läggs 2 m upp mellan fingrarna och när nästa finger stickas plockas 2 m upp ur uppläggningskanten 	
	 från det första fingret och 2 nya m läggs upp i mellanrummet mot nästa finger. Detta görs för att undvika hål mellan fingrarna. 	
	 Samtliga fingrar rundstickas i 5 v och maskas av löst.	

HUVA	 Från vantens ovansida (resårkanten vänd nedåt) plockas 16 m upp från vantens ovansida på st 5½ ett varv nedanför markeringen. 	
	 Fortsätt med att lägga upp 16 nya m på st  4½ mm = 32 m. Fördela maskorna över fyra stickor, 8 m på varje sticka. Tag ihop 	
	 till en ring och rundsticka de följande 3 varven enligt följande: på de upplagda m stickas resår 1 r, 1 a på st 4½ och över 	
	 de upplockade m på handens ovansida stickas slätstickning på st 5½. Byt sedan så att samtliga fyra stickor är 5½ mm och 	
	 sticka 18 v slätstickning (eller önskad längd). Minskning i början av 1:a och 3:e stickan: 1 r, 1 ödhpt.  Minskning i slutet 	
	 av 2:a och 4:e stickan: sticka tills 3 m återstår, 2 r tills, 1 r. Sticka 1 v med minskningar, sticka 2 v slätt, sticka 1 v med 	
	 minskningar, sticka 1 v slätt och sticka sedan minskningar varje v till det finns 7 m kvar. Sticka ihop m två och två till 	
	 varvets slut. Tag av garnet och dra tråden igenom återstående m.	

TUMME	 Dra ut garnet med avvikande färg och plocka upp 6 m under tumhålet och 5 m ovanför (sätt en markör i den mittersta av 	
	 dessa 5 m, plocka). Plocka upp 1 m i var sida av tumhålet och fördela dessa 13 m över fyra strumpstickor. Sticka 9 v 	
	 slätstickning. Maska av 3 m ovanför markören på tummens insida. Lägg upp 3 nya m ovanför de avmaskade på nästa v.
	 Stick ytterligare 3 v.	
	 Hoptagning av tummen:	
	 v 1: *2 r tills, 1 r*, upprepa *-* till v slut.	
	 v 2: sticka slätt utan minskningar	
	 v 3: som v 1.	
	 Tag av garnet och drag igenom återstående maskor.	

MONTERING	 Fäst alla lösa trådar.	

TVÄTTRÅD	 På alla våra banderoller finner Du tvättrådsrekommendationer för garnkvalitén. För färdig produkt rekommenderar vi skonsam tvätt. 	
	 Stickade plagg tvättas med avigsidan utåt.	
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